ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

[bookmark: _GoBack]От  10.01.2022 г. № 01
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2021г. № 55
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уточнить  наименование кодов Муниципальных программ Большесельского муниципального района
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	0500000000
	Муниципальная  программа "Развитие градостроительной деятельности в Большесельском муниципальном районе

2. Уточнить наименование кодов  подпрограмм  Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование подпрограммы

	0510000000
	Муниципальная  целевая программа "Развитие градостроительной деятельности в Большесельском муниципальном районе

3.Дополнить  коды  задач  Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование задачи

	0510200000
	Разработка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и проектов планировки территории Большесельского муниципального района

4.Дополнить  коды целевых статей расходов  Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	0510210950
	Разработка проектов зон охраны объектов культурного наследия местного (муниципального) значения

	0510210960
	Описание границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки поселений Большесельского  МР

	0510210970
	Внесение изменений в схему территориального планирования Большесельского МР

	0510210980
	Описание местоположения границ населенных пунктов

5. Дополнить   наименование кодов Муниципальных программ Вареговского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	4800000000
	Муниципальная программа «Комплексное развитие  территории Вареговского сельского поселения»

6. Дополнить   наименование кодов подпрограмм Вареговского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	4810000000
	Подпрограмма «Развитие  сельских территорий в  Вареговском сельском поселении»

7. Дополнить   наименование кодов задач Вареговского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	4810100000
	Благоустройство  сельских территорий

8. Дополнить   наименование кодов целевых статей Вареговского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	48101L5760
	Субсидия на проведение мероприятий по  благоустройству сельских территорий

	2410177350
	Субсидия на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог  местного значения, обеспечивающих подъезды к объектам социального назначения

	2410127350
	Софинансирование субсидии на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог  местного значения, обеспечивающих подъезды к объектам социального назначения

9. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022г.

Начальник финансового управления                                                                                       В.В.Лыкова